
Městský úřad Vysoké Mýto 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 

PSČ 566 01 
 

spis.zn.: 
č.j.: 
spis. znak 

MUVM/052784/2022 
MUVM/006560/2023 
328.1 

 Vysoké Mýto, dne 26.1.2023 

vyřizuje: Petr Machata   

tel: 465 466 167   
 
 
Pardubický kraj 
Komenského náměstí č.p. 125 
530 02  Pardubice-Pardubice-Staré Město 

 

 

Veřejná vyhláška 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Pardubický kraj, IČO 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, 530 02  Pardubice-
Pardubice-Staré Město, 
kterého zastupuje OPTIMA, spol. s r.o., IČO 15030709, Žižkova č.p. 738, 566 01  Vysoké 
Mýto-Litomyšlské Předměstí 

(dále jen "žadatel") podal dne 28.7.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

"Modernizace silnice II/315 Týnišťko - Choceň" 
v obcích Týnišťko, Rzy, Dobříkov, Hluboká, Sruby a Choceň 

 

na pozemcích st. p. 86, 96, 97, parc. č. 16/2, 20/5, 20/6, 22/3, 22/4, 55, 134/2, 139/1, 139/5, 
144, 148, 158, 159, 171/27, 252, 253, 260, 273, 289, 290/1, 290/2, 306/1, 306/2, 307, 394/1, 
398/1, 398/3, 398/4, 439, 440, 452, 458/3, 458/12, 461/3, 461/8, 462, 862, 864/2, 870/1, 870/2, 
874/1, 882/1, 898/2, 898/3, 902/4, 902/5, 904/3, 915/9, 915/11, 915/13, 915/37, 918/3, 933/1, 
1081/1, 1081/2, 1081/3, 1081/4, 1081/8, 1081/36, 1081/37, 1081/38, 1081/39, 1081/40, 
1081/56, 1081/57, 1081/82, 1081/83, 1083/1, 1083/2, 1083/6, 1090/2, 1090/7, 1090/12, 1098, 
1118, 1137/1, 1148, 1153/1, 1153/2, 1153/3, 1153/4, 1153/5, 1153/6, 1153/7, 1154/1, 1154/2, 
1154/3, 1154/4, 1154/5, 1154/6, 1155/1, 1155/2, 1155/3, 1156 v katastrálním území Dobříkov, 
st. p. 1, 4, 12, 15, parc. č. 8/20, 9/2, 11/4, 12, 13, 16, 18/14, 18/15, 22/1, 22/2, 22/3, 25/1, 25/2, 
60/3, 236/1, 236/2, 236/3, 236/10, 237/3, 238/1, 3017, 3076, 3078, 3085, 3089, 3095, 3100, 
3102, 3104, 3107, 3108, 3115, 3119, 3123, 3130, 3133, 3134, 3135, 3136, 3137, 3138, 3149 v 
katastrálním území Rzy, parc. č. 1909/1, 1914/4, 1916/16, 1919/1, 1919/3, 1919/4, 1945/2, 
2222/1, 2229, 2232, 2234/4, 2249/1, 2249/2, 2252/2, 2774/3, 2774/6, 2774/13, 2774/27, 
2774/28, 2774/56, 2801/1, 2846/7, 2846/8, 2926/2 v katastrálním území Choceň, parc. č. 55/4, 
58/1, 58/2, 113/14, 246/1, 249/1, 275/19, 285/12, 287, 288, 297/22, 297/23, 333/9, 361/1, 
361/2, 364/3, 364/13, 364/31, 364/43, 364/45, 366/21, 366/22, 366/40, 366/41, 388/1, 396/3, 
396/4, 396/5, 396/6, 405/4, 405/15, 421/2, 425, 437/2, 437/8, 437/14, 437/15, 443, 444, 445, 
446/19, 446/30, 446/36, 450/11, 450/14, 450/15, 451/1, 456/3, 458/1, 470/10, 470/12, 710/6, 
716/24, 719/59, 720/2, 727/155, 727/198, 770, 780/2, 781, 787/1, 838/6, 845, 900/4, 910/6, 
914/6, 914/8, 922/3, 922/7, 1193/1, 1193/2, 1193/4, 1227/2, 1228/1, 1247/1, 1263/8, 1263/12, 
1263/28, 1263/29, 1270 v katastrálním území Sruby, parc. č. 253/5, 253/43, 282/1, 289, 303, 
315, 316, 319/2, 331/2, 331/3, 331/4, 331/6, 331/12, 337, 347, 348/1, 350, 351, 352, 365, 
367/1, 367/2, 527/1, 527/3, 527/4, 527/5, 529/1, 529/7, 568, 570, 580, 581 v katastrálním území 
Týnišťko. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 2 

 
Popis stavby: 

- "Modernizace silnice II/315 Týnišťko - Choceň" v úseku silnice II/315 v délce 9,277 km.  

- Stavbu lze charakterizovat jako stavební úpravy spočívající v modernizaci konstrukčních 
vrstev vozovky na kategorii S7,5 se směrovým uspořádáním v obloucích. V extravilánu a 
intravilánu obcí je vozovka modernizována na základě provedených průzkumných a 
diagnostických prací s upnutím vozovky mezi silniční obrubníky či nezpevněnou krajnici. 
Odvodňovací systém komunikace je rovněž modernizován. Součástí modernizace silnice je 
odstranění a ošetření silniční vegetace, dopravní značení, dopravně bezpečnostní zařízení 
a zádržné systémy. V intravilánu obcí je navržena obrusná vrstva vozovky modifikovaná 
pojivém z pryžového granulátu pro snížení hladiny hluku. Součástí dokumentace jsou i 
vyvolané přeložky inženýrských sítí, případně úpravy přilehlých chodníků v intravilánu obcí. 

 

Členění stavby na stavební objekty: 

- SO 001 Přípravné práce 

- SO 101 Silnice 11/315 

- SO 102 Chodníky - Dobříkov, Rzy 

- SO 103 Chodníky - Sruby 

- SO 104 Chodníky - Choceň 

- SO 190 Dopravně inženýrská opatření 

- SO 191 Objízdné trasy 

- SO 301 Úprava vodovodní přípojky objektu č.p. 6 Rzy 

- SO 401 Přeložka veřejného osvětlení 

- SO 402 Přeložka sdělovacího vedení CETEN, a.s. 

- SO 403 Přeložka elektrického vedení NN ČEZ Distribuce, a.s. 

- SO 404 Kabelové trasy Pardubického kraje  

- SO 501 Přeložka plynovodu STL  

- SO 801 Sadové úpravy  

- SO 901 Demolice objektu č.p. 6 Rzy (není součástí územního řízení, bude řešeno na 
        základě samostatně podané žádosti) 

 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a 
místně příslušný podle ustanovení § 11 odst.1 písm.  b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 
Stavební úřad účastníkům řízení současně oznamuje, že mají možnost seznámit se s podklady 
pro vydání rozhodnutí v kanceláři č. 302 Městského úřadu Vysoké Mýto, B. Smetany č.p. 92, 
566 01 Vysoké Mýto-Město a vyjádřit se k nim dle § 36 odst. 3 zákona č.500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů ve lhůtě 7 dnů, která začíná běžet šestnáctý den ode dne 
doručení tohoto oznámení. Po dané možnosti seznámení se s podklady pro rozhodnutí a 
vyjádření se k podkladům pro rozhodnutí stavební úřad ve věci následně rozhodne. Tato lhůta 
jíž neslouží k uplatnění námitek. 

 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 3 

 
 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

St. p.1/2, 1/3, 10, 13, 14, 17, 19, 21, 28, 29/1, 29/2, 33, 34/1, 35, 39, 42, 43, 73, 75, 76/1, 
79/1, 79/2, 91, 92, 98, 99, 100/1, 100/2, 101/1, 102, 103, 105, 106/1, 107, 108, 109, 111, 
112, 113, 114, 115, 116, 117, 119, 120, 121, 122, 130, 131, 132, 134, 135/1, 138, 143, 
150, 151, 152, 157, 158, 159, 160, 183, 224, 227, 247, 253, 258, 275, 276, 277, 290, 291, 
parc. č. 5, 8, 9/1, 9/2, 13, 16/1, 17, 19, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 20/10, 21/1, 21/2, 22/2, 32/2, 
35/2, 44, 53/2, 53/3, 53/4, 58/1, 59, 60/2, 120, 121/1, 121/2, 126, 132, 134/1, 136/1, 137/1, 
137/2, 139/3, 139/6, 139/7, 139/8, 139/9, 139/10, 139/13, 139/16, 140/3, 146/2, 149, 154, 
160, 166/2, 171/1, 171/3, 171/22, 177/10, 270/1, 272, 308/2, 392, 399, 400, 401, 403, 408, 
409, 414/1, 414/2, 415/1, 423/1, 423/2, 428, 431/1, 431/2, 431/3, 447/1, 449, 458/2, 458/4, 
458/5, 458/7, 458/8, 458/9, 458/14, 458/15, 461/2, 461/5, 461/7, 461/9, 461/14, 461/15, 
461/17, 461/19, 499/2, 499/6, 506, 838/3, 860/1, 867/2, 876/2, 876/3, 876/4, 876/5, 876/6, 
876/7, 876/10, 876/11, 876/12, 876/13, 876/14, 876/19, 892, 893/1, 893/3, 902/2, 902/3, 
904/2, 915/3, 915/5, 915/6, 915/7, 915/12, 915/20, 915/45, 919/2, 1081/7, 1081/12, 
1081/15, 1081/18, 1081/20, 1081/31, 1081/43, 1081/44, 1081/51, 1081/58, 1081/61, 
1081/62, 1081/63, 1081/64, 1081/65, 1081/67, 1081/72, 1081/73, 1081/74, 1081/76, 
1081/77, 1082/1, 1082/2, 1083/4, 1090/8, 1097/1, 1100/2, 1103, 1128/1, 1135/1, 1158, 
1164, 1166 v katastrálním území Dobříkov, st. p. 2, 5, 7, 11, 14, 16, 19, 21, 23, 24, 26, 29, 
30/1, 32, 33, 34/1, 34/2, 38, parc. č. 8/10, 8/14, 11/3, 11/5, 11/6, 14, 15, 18/16, 18/26, 23/2, 
27/1, 33/1, 235/1, 236/4, 236/6, 236/8, 236/9, 243, 244, 3018, 3019, 3020, 3031, 3073, 
3074, 3083, 3084, 3088, 3091, 3092, 3094, 3125, 3139, 3143 v katastrálním území Rzy, st. 
p. 452/1, 666, 667, 668, 669, 672, 698, 699, 825, 1550, 1552  1680, 2501, 2502, 2503, 
2504, 2816, 3067, 3069/3, 3124, 3671, 3672, parc. č. 1853/1, 1871/1, 1871/2, 1892, 
1909/2, 1909/11, 1914/1, 1915/1, 1915/3, 1915/4, 1915/5, 1915/6, 1915/7, 1915/8, 1916/7, 
1916/8, 1916/23, 1916/26, 1916/27, 1917/10, 1917/11, 2774/14, 2845/20, 2921/2, 2921/3, 
2921/4, 2921/5, 2921/6, 2921/7, 2921/8, 2921/9, 2921/10, 2921/11, 2921/12, 2921/13, 
2921/14, 2926/1, 2926/3, 3076, 3172 v katastrálním území Choceň, st. p. 11/2, 11/3, 11/4, 
12, 13, 14, 15, 64, 69, 71, 72/1, 72/2, 74, 75, 76, 77, 88, 108, 132, 133, 272, 280, 309, 334, 
349, 408, parc. č. 54/4, 55/1, 55/3, 56, 62/2, 63/2, 65/1, 67, 68, 112/5, 112/6, 112/9, 113/1, 
113/2, 113/3, 113/9, 113/10, 113/11, 115, 120/1, 120/2, 121/1, 121/2, 122, 124/1, 124/2, 
125/2, 125/3, 126, 127, 286/1, 290/1, 290/3, 291, 295/2, 297/24, 297/28, 316/1, 322, 
333/10, 333/12, 333/25, 338/2, 340, 359/1, 360/2, 363, 364/2, 364/37, 364/38, 364/44, 
364/46, 366/14, 366/20, 387, 389, 390/1, 397, 398/1, 398/4, 402/1, 405/16, 420/3, 437/9, 
437/13, 437/16, 446/24, 450/13, 450/27, 451/5, 456/6, 557/2, 557/3, 557/23, 710/8, 711/9, 
711/18, 711/23, 716/30, 719/73, 719/85, 719/135, 719/136, 720/159, 727/110, 727/126, 
762/2, 762/5, 768, 769, 771, 772, 773, 777, 778, 780/1, 783, 786/2, 825/2, 825/3, 829, 832, 
838/5, 848, 849, 900/2, 933/10, 1183, 1189/2, 1193/3, 1195/1, 1195/7, 1224/1, 1232, 1243, 
1248/1, 1263/6, 1263/10, 1263/31, 1263/58, 1263/60, 1263/61, 1263/64, 1263/66, 1263/67, 
1263/79, 1263/84, 1263/99, 1263/100, 1263/116, 1279, 1283 v katastrálním území Sruby, 
parc. č. 243/2, 246/1, 253/3, 253/9, 253/12, 253/41, 253/42, 254/1, 254/2, 256/2, 257/2, 
269/2, 272/1, 272/2, 318/1, 331/5, 331/7, 331/13, 331/15, 334/1, 334/2, 349, 364, 371/1, 
372, 394/13, 527/2, 529/3, 529/5, 559, 567 v katastrálním území Týnišťko. 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Dobříkov č.p. 13, č.p. 29, č.p. 41, č.p. 45, č.p. 48, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 74, č.p. 54, č.p. 
72, č.p. 49, č.p. 61, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 42, č.p. 80, č.p. 86, č.p. 87, 
č.p. 115, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 92, č.p. 91, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 98, č.p. 102, č.p. 104, č.p. 
105, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 103, č.p. 97, č.p. 109, č.p. 108, č.p. 96, č.p. 113, č.p. 114, č.p. 
116, č.p. 119, č.p. 118, č.p. 1, č.p. 120, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 62, č.p. 131, č.p. 130, č.p. 
129, č.p. 127, č.p. 132, č.p. 172, č.p. 90, č.p. 23 a č.p. 199,  Dobříkov, Rzy č.p. 2, č.p. 5, 
č.p. 4, č.p. 8, č.p. 11, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 17, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 7, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 
25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28 a č.p. 29,  Choceň č.p. 398, č.p. 564, č.p. 565, č.p. 566, č.p. 
567, č.p. 570, č.p. 571, č.p. 283, č.p. 770, č.p. 1520, č.p. 1533, č.e. 370 a č.p. 1886,  Sruby 
č.p. 52, č.p. 160, č.p. 170, č.p. 67, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 13, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 1, 
č.p. 9, č.p. 8, č.p. 61, č.p. 66, č.p. 90, č.p. 28, č.p. 162, č.p. 180 a č.p. 227,  Sruby, Hluboká 
č.p. 5 a č.p. 2. 

 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 4 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
Příloha: 
1 x volně zmenšený situační výkres širších vztahů (výkres dokumentace stavby č.D-1)  
      1 listy A3 
 
 
 
 
“ Otisk razítka“ 
 
 
 
 
Ing. Luboš Karmín 
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 

 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úředních deskách Městského úřadu Vysoké Mýto, 
Obecní úřad Týnišťko, Obecní úřad Dobříkov, Obecní úřad Sruby a Městský úřad Choceň 
po dobu plných 15 dnů, tj. den vyvěšení a sejmutí se nepočítá, 15. dnem nastávají účinky 
doručení. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Tato písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce na adrese: 

 www.................................................................. ………………………………………………….. 

 dne: ………………………………. 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 5 

 
Obdrží: 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky, IDDS): 

OPTIMA, spol. s r.o., IDDS: u2j6wf7 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky, IDDS) 
Obec Týnišťko, IDDS: x8ta5iu 
Obec Dobříkov, IDDS: 5wibkmu 
Obec Sruby, IDDS: fxwa3qh 
Město Choceň, IDDS: 2bpbz3p 
 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky, IDDS) 
ANERO a.s., IDDS: aiieh5c 
Miloš Novák, Týnišťko č.p. 60, 566 01  Vysoké Mýto 
Dušan Jůza, E. Beneše č.p. 624, 552 03  Česká Skalice 
Radovan Jůza, Přibyslavská č.p. 675, 549 01  Nové Město nad Metují 1 
Roman Jůza, E. Beneše č.p. 624, 552 03  Česká Skalice 
Milena Rýcová, Krosenská č.p. 534/8, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 
MUDr. Luboš Koblása, Třebešov č.p. 35, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Ladislav Bezdíček, Týnišťko č.p. 10, 566 01  Vysoké Mýto 
Zdeňka Břeňová, 28. října č.p. 515, 534 01  Holice v Čechách 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Václav Mlíka, Dr. Alberta Pražáka č.p. 195, 538 63  Chroustovice 
Věra Mlíková, Dr. Alberta Pražáka č.p. 195, 538 63  Chroustovice 
MORAS akciová společnost, IDDS: rhge9hi 
Vladimír Hašek, Týnišťko č.p. 9, 566 01  Vysoké Mýto 
Stanislava Konečná, Dolní Roveň č.p. 168, 533 71  Dolní Roveň 
Obec Rudoltice, IDDS: 7cab3x3 
Radka Matoušová, Lhotka č.p. 196, 560 02  Česká Třebová 2 
Jiří Zeman, Rašínova č.p. 379, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
OSEVA UNI, a.s., IDDS: trcrqx2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Jiří Macháček, Rzy č.p. 14, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Marie Zemanová, Rzy č.p. 27, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Dana Klusoňová, Rzy č.p. 27, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Tomáš Houžvička, Nová Ves č.p. 69, 565 43  Zámrsk 
Zdeňka Pištorová, Rzy č.p. 10, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Mgr. Petr Bogusch, Ph.D., Rzy č.p. 29, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Mgr. Petra Boguschová, Rzy č.p. 29, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
Město Vysoké Mýto, Odbor právní a majetkový, IDDS: 47jbpbt 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Jiří Šejnoha, Dobříkov č.p. 172, 566 01  Vysoké Mýto 
PharmDr. Anna Pohlová, Třebešov č.p. 35, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Jana Hašková, Rzy č.p. 6, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Petra Till, Rzy č.p. 6, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Petra Kovářová, Rzy č.p. 9, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Miroslav Houdek, Dobříkov č.p. 74, 566 01  Vysoké Mýto 
MUDr. Jana Uhrová, Dobříkov č.p. 93, 566 01  Vysoké Mýto 
Jiří Šejnoha, Dobříkov č.p. 172, 566 01  Vysoké Mýto 
Zdeněk Brus, Kyjevská č.p. 423, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 
Aleš Vojtíšek, Hluboká č.p. 13, Sruby, 566 01  Vysoké Mýto 
Ing. Lenka Matoušková, U Kamenné vily č.p. 448, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 6 

 
Tomáš Pinkas, IDDS: cxm4r4r 
Dagmar Beranová, Dobříkov č.p. 29, 566 01  Vysoké Mýto 
Jiří Podhajský, Dobříkov č.p. 65, 566 01  Vysoké Mýto 
Zdeněk Dolníček, Hluboká č.p. 4, Sruby, 566 01  Vysoké Mýto 
Jaroslav Jiroušek, Bojovníků za svobodu č.p. 1497, 286 01  Čáslav-Nové Město 
Richard Hrdý, IDDS: w4h8jde 
Ivana Martincová, Dobříkov č.p. 109, 566 01  Vysoké Mýto 
MUDr. Jiří Martinec, Dobříkov č.p. 109, 566 01  Vysoké Mýto 
Alena Brusová, Kyjevská č.p. 423, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 
Ing. Zdeněk Dostál, Mostek č.p. 60, 565 01  Choceň 1 
Jana Horáková, Dobříkov č.p. 8, 566 01  Vysoké Mýto 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Jaroslav Držmíšek, Sruby č.p. 16, 565 44  Sruby 
Jiřina Držmíšková, Sruby č.p. 16, 565 44  Sruby 
Petr Šedina, Sruby č.p. 74, 565 44  Sruby 
František Hrebík, M. Alše č.p. 1611, 565 01  Choceň 1 
Aleš Pelinka, Sruby č.p. 5, 565 44  Sruby 
Ivana Pelinková, Sruby č.p. 5, 565 44  Sruby 
František Koleš, Rzy č.p. 3, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Eva Fišarová, Sruby č.p. 67, 565 44  Sruby 
Marta Chvojková, Sruby č.p. 90, 565 44  Sruby 
Milena Filipová, F. V. Heka č.p. 813, 561 51  Letohrad 
Josef Láska, F. V. Heka č.p. 813, 561 51  Letohrad 
Zbyněk Böhm, T. G. Masaryka č.p. 7, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Věra Bőhmová, Vančurova č.p. 459, Ostrovské Předměstí, 563 01  Lanškroun 
Ladislav Horníček, Sruby č.p. 38, 565 44  Sruby 
Blažena Horníčková, Sruby č.p. 38, 565 44  Sruby 
Jan Štrébely, Sruby č.p. 162, 565 44  Sruby 
Hana Štrébelyová, Sruby č.p. 162, 565 44  Sruby 
Ing. Stanislav Brunclík, Litomyšlská č.p. 65, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Ludmila Brunclíková, Litomyšlská č.p. 65, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Daniel Bilík, Sruby č.p. 13, 565 44  Sruby 
Ing. Zdeněk Dostál, Mostek č.p. 60, 565 01  Choceň 1 
KONZUM, obchodní družstvo v Ústí nad Orlicí, IDDS: 9ttgfki 
KBT elektronik, spol. s r. o., IDDS: afnfepc 
Marie Vlčková, Litoboř č.p. 19, 552 05  Hořičky 
Martin Ludvíček, Sruby č.p. 88, 565 44  Sruby 
Zemědělské družstvo Mostek, IDDS: paeu9qr 
Vlasta Pražáková, Pardubická č.p. 770, 565 01  Choceň 1 
Kateřina Kocmanová, Na Kopci č.p. 636, 679 06  Jedovnice 
MUDr. Radovan Kubeš, Šluknovská č.p. 321/2, 190 00  Praha 9-Střížkov 
Markéta Kubešová, Vrbova č.p. 643/16, Praha 4-Braník, 147 00  Praha 47 
Mgr. Robert Schier, L.L.M., Bj. Krawce č.p. 1088, 565 01  Choceň 1 
PharmDr. Marie Catherine Schier, Dr.rer.nat, Pardubická č.p. 1520, 565 01  Choceň 1 
Ing. Čestmír Šigut, T. N. Kautníka č.p. 1672, 565 01  Choceň 1 
JUDr. Miluše Šigutová, T. N. Kautníka č.p. 1672, 565 01  Choceň 1 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Radovan Rozlílek, Dolní č.p. 273, 565 01  Choceň 1 
Daniel Rozlílek, Sudslava č.p. 13, 561 13  Sudslava 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s., IDDS: wr5uy77 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Michal Szabó, Rzy č.p. 5, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 7 

 
Simona Kučová, IDDS: yajvhyg 
Otilie Ptáčníková, Labská kotlina č.p. 982/28, 500 02  Hradec Králové 2 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
Petr Šilar, Rzy č.p. 12, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Marie Šilarová, Rzy č.p. 12, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Petr Krejčí, Dobříkov č.p. 102, 566 01  Vysoké Mýto 
Petra Krejčí, Dobříkov č.p. 102, 566 01  Vysoké Mýto 
Miloš Barták, Rzy č.p. 19, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Jan Barták, Rzy č.p. 31, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Zdeňka Bartáková, Rzy č.p. 31, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Jiří Šejnoha, Rzy č.p. 1, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Liduška Šejnohová, Rzy č.p. 1, Dobříkov, 566 01  Vysoké Mýto 
Petr Vosáhlo, Rokycanova č.p. 2583, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
David Kolář, Dobříkov č.p. 13, 566 01  Vysoké Mýto 
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj 
Petr Král, Havlíčkova č.p. 84, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Mirka Csernyanszky Lišková, Dobříkov č.p. 11, 566 01  Vysoké Mýto 
Tomáš Hebr, Dobříkov č.p. 84, 566 01  Vysoké Mýto 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
Vladislava Stříteská, Ostrovní č.p. 694, 565 01  Choceň 1 
Hana Kopecká, Zámrsk č.p. 139, 565 43  Zámrsk 
Lucie Fialová, IDDS: tx4m42j 
Jan Chejnovský, Hluboká č.p. 1, Sruby, 566 01  Vysoké Mýto 
Ing. Jan Patočka, Sebranice č.p. 325, 569 62  Sebranice u Litomyšle 
Milena Filipová, F. V. Heka č.p. 813, 561 51  Letohrad 
Tomáš Žaba, Sruby č.p. 27, 565 44  Sruby 
Miloš Beneš, Ležáků č.p. 671, Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Ing. Hana Gobernacová, Růženy Vojtěchové č.p. 698, Studánka, 530 12  Pardubice 12 
Jiří Jozíf, Velké Koloděje č.p. 21, 533 04  Sezemice 
Miloš Netušil, Sruby č.p. 54, 565 44  Sruby 
Vladimír Korbel, Janáčkova č.p. 252, 517 54  Vamberk 
Jana Jašková, Vítězná č.p. 1164/11, 784 01  Litovel 
Anastazie Jandová, Purkyňova č.p. 472/9, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 
  
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám bez 
č.p./č.e na nich: 
St. p.1/2, 1/3, 10, 13, 14, 17, 19, 21, 28, 29/1, 29/2, 33, 34/1, 35, 39, 42, 43, 73, 75, 76/1, 
79/1, 79/2, 91, 92, 98, 99, 100/1, 100/2, 101/1, 102, 103, 105, 106/1, 107, 108, 109, 111, 
112, 113, 114, 115, 116, 117, 119, 120, 121, 122, 130, 131, 132, 134, 135/1, 138, 143, 
150, 151, 152, 157, 158, 159, 160, 183, 224, 227, 247, 253, 258, 275, 276, 277, 290, 291, 
parc. č. 5, 8, 9/1, 9/2, 13, 16/1, 17, 19, 20/1, 20/2, 20/3, 20/4, 20/10, 21/1, 21/2, 22/2, 32/2, 
35/2, 44, 53/2, 53/3, 53/4, 58/1, 59, 60/2, 120, 121/1, 121/2, 126, 132, 134/1, 136/1, 137/1, 
137/2, 139/3, 139/6, 139/7, 139/8, 139/9, 139/10, 139/13, 139/16, 140/3, 146/2, 149, 154, 
160, 166/2, 171/1, 171/3, 171/22, 177/10, 270/1, 272, 308/2, 392, 399, 400, 401, 403, 408, 
409, 414/1, 414/2, 415/1, 423/1, 423/2, 428, 431/1, 431/2, 431/3, 447/1, 449, 458/2, 458/4, 
458/5, 458/7, 458/8, 458/9, 458/14, 458/15, 461/2, 461/5, 461/7, 461/9, 461/14, 461/15, 
461/17, 461/19, 499/2, 499/6, 506, 838/3, 860/1, 867/2, 876/2, 876/3, 876/4, 876/5, 876/6, 
876/7, 876/10, 876/11, 876/12, 876/13, 876/14, 876/19, 892, 893/1, 893/3, 902/2, 902/3, 
904/2, 915/3, 915/5, 915/6, 915/7, 915/12, 915/20, 915/45, 919/2, 1081/7, 1081/12, 
1081/15, 1081/18, 1081/20, 1081/31, 1081/43, 1081/44, 1081/51, 1081/58, 1081/61, 
1081/62, 1081/63, 1081/64, 1081/65, 1081/67, 1081/72, 1081/73, 1081/74, 1081/76, 
1081/77, 1082/1, 1082/2, 1083/4, 1090/8, 1097/1, 1100/2, 1103, 1128/1, 1135/1, 1158, 
1164, 1166 v katastrálním území Dobříkov, st. p. 2, 5, 7, 11, 14, 16, 19, 21, 23, 24, 26, 29, 
30/1, 32, 33, 34/1, 34/2, 38, parc. č. 8/10, 8/14, 11/3, 11/5, 11/6, 14, 15, 18/16, 18/26, 23/2, 
27/1, 33/1, 235/1, 236/4, 236/6, 236/8, 236/9, 243, 244, 3018, 3019, 3020, 3031, 3073, 
3074, 3083, 3084, 3088, 3091, 3092, 3094, 3125, 3139, 3143 v katastrálním území Rzy, st. 
p. 452/1, 666, 667, 668, 669, 672, 698, 699, 825, 1550, 1552  1680, 2501, 2502, 2503, 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 8 

 
2504, 2816, 3067, 3069/3, 3124, 3671, 3672, parc. č. 1853/1, 1871/1, 1871/2, 1892, 
1909/2, 1909/11, 1914/1, 1915/1, 1915/3, 1915/4, 1915/5, 1915/6, 1915/7, 1915/8, 1916/7, 
1916/8, 1916/23, 1916/26, 1916/27, 1917/10, 1917/11, 2774/14, 2845/20, 2921/2, 2921/3, 
2921/4, 2921/5, 2921/6, 2921/7, 2921/8, 2921/9, 2921/10, 2921/11, 2921/12, 2921/13, 
2921/14, 2926/1, 2926/3, 3076, 3172 v katastrálním území Choceň, st. p. 11/2, 11/3, 11/4, 
12, 13, 14, 15, 64, 69, 71, 72/1, 72/2, 74, 75, 76, 77, 88, 108, 132, 133, 272, 280, 309, 334, 
349, 408, parc. č. 54/4, 55/1, 55/3, 56, 62/2, 63/2, 65/1, 67, 68, 112/5, 112/6, 112/9, 113/1, 
113/2, 113/3, 113/9, 113/10, 113/11, 115, 120/1, 120/2, 121/1, 121/2, 122, 124/1, 124/2, 
125/2, 125/3, 126, 127, 286/1, 290/1, 290/3, 291, 295/2, 297/24, 297/28, 316/1, 322, 
333/10, 333/12, 333/25, 338/2, 340, 359/1, 360/2, 363, 364/2, 364/37, 364/38, 364/44, 
364/46, 366/14, 366/20, 387, 389, 390/1, 397, 398/1, 398/4, 402/1, 405/16, 420/3, 437/9, 
437/13, 437/16, 446/24, 450/13, 450/27, 451/5, 456/6, 557/2, 557/3, 557/23, 710/8, 711/9, 
711/18, 711/23, 716/30, 719/73, 719/85, 719/135, 719/136, 720/159, 727/110, 727/126, 
762/2, 762/5, 768, 769, 771, 772, 773, 777, 778, 780/1, 783, 786/2, 825/2, 825/3, 829, 832, 
838/5, 848, 849, 900/2, 933/10, 1183, 1189/2, 1193/3, 1195/1, 1195/7, 1224/1, 1232, 1243, 
1248/1, 1263/6, 1263/10, 1263/31, 1263/58, 1263/60, 1263/61, 1263/64, 1263/66, 1263/67, 
1263/79, 1263/84, 1263/99, 1263/100, 1263/116, 1279, 1283 v katastrálním území Sruby, 
parc. č. 243/2, 246/1, 253/3, 253/9, 253/12, 253/41, 253/42, 254/1, 254/2, 256/2, 257/2, 
269/2, 272/1, 272/2, 318/1, 331/5, 331/7, 331/13, 331/15, 334/1, 334/2, 349, 364, 371/1, 
372, 394/13, 527/2, 529/3, 529/5, 559, 567 v katastrálním území Týnišťko. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Dobříkov č.p. 13, č.p. 29, č.p. 41, č.p. 45, č.p. 48, č.p. 9, č.p. 4, č.p. 2, č.p. 74, č.p. 54, č.p. 
72, č.p. 49, č.p. 61, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 24, č.p. 22, č.p. 20, č.p. 42, č.p. 80, č.p. 86, č.p. 87, 
č.p. 115, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 92, č.p. 91, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 98, č.p. 102, č.p. 104, č.p. 
105, č.p. 99, č.p. 100, č.p. 103, č.p. 97, č.p. 109, č.p. 108, č.p. 96, č.p. 113, č.p. 114, č.p. 
116, č.p. 119, č.p. 118, č.p. 1, č.p. 120, č.p. 122, č.p. 121, č.p. 62, č.p. 131, č.p. 130, č.p. 
129, č.p. 127, č.p. 132, č.p. 172, č.p. 90, č.p. 23 a č.p. 199,  Dobříkov, Rzy č.p. 2, č.p. 5, 
č.p. 4, č.p. 8, č.p. 11, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 17, č.p. 15, č.p. 16, č.p. 7, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 
25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 28 a č.p. 29,  Choceň č.p. 398, č.p. 564, č.p. 565, č.p. 566, č.p. 
567, č.p. 570, č.p. 571, č.p. 283, č.p. 770, č.p. 1520, č.p. 1533, č.e. 370 a č.p. 1886,  Sruby 
č.p. 52, č.p. 160, č.p. 170, č.p. 67, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 49, č.p. 13, č.p. 11, č.p. 10, č.p. 1, 
č.p. 9, č.p. 8, č.p. 61, č.p. 66, č.p. 90, č.p. 28, č.p. 162, č.p. 180 a č.p. 227,  Sruby, Hluboká 
č.p. 5 a č.p. 2. 

 
 
dotčené orgány (dodejky, IDDS): 
Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo obrany, Sekce správy a řízení organizací, odbor ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí, IDDS: 23wai86 
Ministerstvo obrany, sekce  majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, IDDS: hjyaavk 
Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Ústí nad 
Orlicí, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a  správních agend, B.Smetany č.p. 92, Město, 
566 01  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřad územní 
plánování, B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké Mýto 
Obecní úřad Dobříkov, Silniční správní úřad, IDDS: 5wibkmu 
Obecní úřad Sruby, Silniční správní úřad, IDDS: fxwa3qh 
Obecní úřad Týnišťko, Silniční správní úřad, IDDS: x8ta5iu 
Městský úřad Choceň, Silniční správní úřad, IDDS: 2bpbz3p 
Krajský úřad Pardubického krajee, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 9 

 
k vyvěšení na úřední desku (dodejky, IDDS): 
Městský úřad Vysoké Mýto, B. Smetany č.p. 92, Město, 566 32  Vysoké Mýto 
Obecní úřad Dobříkov, Dobříkov č.p. 29, 566 01  Vysoké Mýto 
Obecní úřad Sruby, IDDS: fxwa3qh 
Obecní úřad Týnišťko, IDDS: x8ta5iu 
Městský úřad Choceň, IDDS: 2bpbz3p 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUVM/006560/2023 str. 10 

 

Příloha 

 


		2023-01-26T12:59:42+0100
	Ing. Luboš Karmín
	vedoucí odboru stavební úřad




